
Resa till Orchidegartneriet, Fredensborg i Danmark 
 
Orchidegartneriet har ca 4000 olika orkidéer, fördelade i 7 odlingshus och ett större 
försäljningsväxthus, alla är dock inte till salu, många plantor är speciellt fina varianter och används 
som moderplantor vid förökning. Kolla in vad som är till salu just nu på Orchidegartneriet, du hittar 
länken på webbsidan/Länkar. Om du har speciella önskemål må du fråga Hans? 
 

Följande bestämdes efter årsmötesförhandlingarna den 20/3: 

 
1) Vi åker helgen lördag 18 – söndag 19 maj, utom en bil som åker redan på fredag. 
 
2) 8 personer och 2 bilar anmälde sig. En av bilarna med 4 personer åker redan på fredag för att 
besöka garnaffärer i Kinna-trakten; Lena, Sofia, Andreas och Kerstin. Den andra bilen åker lördag 
morgon vid 8-tiden och gör eventuellt ett besök på Sofiero; Bengt-Åke, Torunn, Marianne och Pa. Om 
fler vill åka med behövs en tredje privat bil, meddela i så fall detta till pearvieb@gmail.com senast 
måndag 29 april. 
 
3) Du behöver själv boka och betala själv övernattning lördag till söndag på (förslagsvis) hotell 
Mollberg i Helsingborg. Gör detta omgående då det blir roligare om alla deltagande kork-medlemmar 
bor, äter middag och frukost samt pratar orkidéer på samma hotell. 
 
4) Klubben bidrager med bränsle till privata bilar, samt färja tur och retur Helsingborg – Helsingör, 
dock max 6000 kr (se styrelseprotokoll 240311). 
 
Sträckan Karlstad – Helsingborg är 469 km och snabbaste vägen (över Mullsjö) tar 5 tim 23 min. 
Incheckning Mollberg, äta något gott, umgås och sova (vi måste upp tidigt) 
Frukost Mollberg, sedan avfärd mot färjeterminalen, avgår var 20 minut, överfarten tar 20 min. Sedan 
17 km på 27 min och vi är framme hos Hans Christiansen, Orchidegartneriet. Han öppnar kl. 10 på 
söndag. 
Vi stannar där i max 4 timmar. Hemresa startar senast kl.14:00 och efter ca 7 tim (inkl.30 min fikarast) 
är vi i Karlstad vid 21-tiden på söndag kväll. 
 
Med vänlig hälsning 
Ordf. Pa 

mailto:pearvieb@gmail.com

